
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 192 Sábado 12 de agosto de 2017 Sec. V-A.  Pág. 59452

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
48

30
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

48303 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección de Adquisiciones
del Mando de Apoyo Logístico del Ejército del Aire. Objeto: 20174617
Suministro, instalación e integración de grabadores en diversas TWR
del E.A. Expediente: 4023017000800.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Adquisiciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército del Aire.

b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Dirección de Adquisiciones del
Mando de Apoyo Logístico  del  Ejército  del  Aire.

c) Número de expediente: 4023017000800.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: 20174617 Suministro, instalación e integración de grabadores en

diversas TWR del E.A.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 32332300 (Grabadores de sonido).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 214.876,03 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 214.876,03 euros. Importe total:
260.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de julio de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 9 de agosto de 2017.
c) Contratista: SIADDE SOLUCIONES, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 179.284,27 euros. Importe

total: 216.933,97 euros.
e)  Ventajas de la  oferta adjudicataria:  Por  obtener  la  mayor puntuación en

aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente.

Madrid, 9 de agosto de 2017.- Director de Adquisiciones del Mando de Apoyo
Logístico del Ejército del Aire.

ID: A170060311-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-08-11T17:10:44+0200




